30:11:040101:1748, Земельный участок, площадь 1000 кв.м, 
назначение - Земли населенных пунктов – Личное подсобное 
хозяйства, кад. №: 30:11:040101:527, адрес: Астраханская 
область, Черноярский район, с. Ушаковка, ул. Кирова, д.24. 
Арест,  д-ка Шин К.
Нач. цена: 1 092 000 руб. (один миллион девяносто две тысячи 
руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 54 600 руб. (пятьдесят четыре тысячи шесть-
сот руб. 00 коп.)
Начало торгов в 14 ч. 00 мин.
Основание продажи – постановление СПИ Черноярского РО 
УФССП по АО от 05.02.2016, Уведомление УФССП по АО 
№175-16.
Лот №2: Земельный участок, площадь 1000,43 кв.м, назна-

[...]

чение - Земли населенных пунктов – Для индивидуального 
жилищного строительства и ведение личного подсобного хо-
зяйства, кад. №: 30:09:100403:1714, адрес: Астраханская об-
ласть, Приволжский район, п. Кирпичного завода №1, ул. Свет-
лая, д.17. Ипотека в силу договора, д-ка Уразманбетова А.Р.
Нач. цена: 780 000 руб. (семьсот восемьдесят тысяч руб. 00 
коп.)
Сумма задатка: 39 000 руб. (тридцать девять тысяч руб. 00 
коп.)
Начало торгов в 14 ч. 10 мин.
Основание продажи – постановление СПИ МООИП УФССП по 
АО от 08.02.2016, Уведомление УФССП по АО №196-17.
Лот №3: Жилой дом, общ. площадью 141,7 кв. м, кад. № 
30:12:041451:34. Земельный участок, площадью 193 кв.

[...]

значение - земли населенный пунктов – для эксплуатации ин-
дивидуальных жилых домов, кад. № 30:12:010194:62, адрес: 
г. Астрахань, ул. Грозненская, 25, д-ка Магомеднабиева А.С.
Нач. цена: 3 143 640 руб. (один миллион сто сорок три тысячи 
шестьсот сорок руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 157 182 руб. (сто пятьдесят семь тысяч сто 
восемьдесят два руб. 00 коп.)
Начало торгов в 14 ч. 20 мин.
Основание продажи – постановление СПИ МО УФССП по АО 
от 22.09.2015, Уведомление УФССП по АО №1306-17, поста-
новление о снижении цены на 15% от 01.02.2016г.
Лот №4: АЗС, назначение нежилое, общ. площадью 25,6 кв.м,

[...]

Земельный участок, площадью 
2500 кв.м, назначение - земли населенных пунктов - для экс-
плуатации автозаправочной станции, кад. № 30:04:100402:2, 
адрес: Астраханская область, Икрянинский район, с. Маячное, 
ул. 70 лет Октября, 17, д-ка. Булычева П.П.
Нач. цена: 1 293 360 руб. (один миллион двести девяносто три 
тысячи триста шестьдесят руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 64 668 руб. (шестьдесят четыре тысячи шесть-
сот шестьдесят восемь руб. 00 коп.)
Начало торгов в 14 ч. 30 мин.
Основание продажи – постановление СПИ Икрянинского 
РО УФССП по АО от 21.09.2015, Уведомление УФССП по 
АО №956-09, постановление о снижении цены на 15% от